

RUSKAMATKA LAPPiin SAANAN MAISEMIIN 27.8 - 4.9.2024



Matka on Tarvasjoen seurakunnan ruska- ja patikointimatka käsivarren Lapin ja Saanatunturin mahtaviin maisemiin.

Alustava matkaohjelma:

Tiistai 27.8. Tarvasjoki – Keminmaa

Matkareitti kulkee Auran Keidas – Tarvasjoen seurakuntatalo – Koski TL (Neste, 10-tien varressa) – Tampere (Lahdesjärven ABC) – Jyväskylä – Oulu – Keminmaa. Matkustamme hyvin varustellulla tilausajobussilla Keminmaalle, jossa ensimmäinen yöpyminen. Matkalla pidämme tarvittavat tauot.

Majoittuminen Motelli Käpylään. Illallinen ja iltasauna



Motelli Käpylä

Torniontie 9, 94450 Keminmaa

Motelli sijaitsee E4-moottoritien varrella muutaman minuutin ajomatkan päässä Keminmaasta.

Motellissa on 2 saunaa, lounge ja terassi. Motellin sisustus on saanut vaikutteita 1970-luvulta.

Huoneissa on tv ja jääkaappi, kylpyhuone, jossa on suihku. Yhteiskäytössä olevat mikroaaltouunit sijaitsevat käytävällä. Liinavaatteet sisältyvät.

Keskiviikko 28.8 Kilpisjärvi

Buffetaamiainen. Aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus.

Matka jatkuu kohti Kilpisjärveä. Ajomatka on vajaat 500 km. Matkalla pidetään tarvittavat tauot. Majoittuminen Majatalo Haltinmaan mökeissä. Illallinen.



Majatalo Haltinmaa www.haltinmaa.fi

Naalikuja 1, 99490 Kilpisjärvi

Majatalo sijaitsee Kilpisjärvellä. Kodikas mökkimajoitus, mökeissä on minikeittiö, mikroaaltouuni, kahvin- ja vedenkeitin, leivänpaahdin ja jääkaappi. Mökeissä on takka, oleskelualue, taulu-tv ja oma kylpyhuone, jossa suihku ja hiustenkuivaaja. Omat liinavaatteet mukaan.

Torstai 29.8 – Maanantai 2.9

Nautimme päivittäin majatalossa aamiaisen ja päivällisen. Vaelluspäivien maastossa nautittava välipala on omakustanteinen ja sen voi valmistaa mökin keittiössä.

Kilpisjärven matkapäiviin sisältyy opastettu vaellus Saana-tunturille ja Tsahkal-putouksille, kokopäiväretki bussilla Norjaan Skibotnin seudulle sekä vierailu Kilpisjärven luontokeskukseen. Lisäksi hartaus- ja iltaohjelmaa matkanjohtajien pitämänä.

Yhtenä matkapäivänä on mahdollisuus osallistua omakustanteiselle opastetulle retkelle Kolmen valtakunnan rajapyykille Malla-laivalla. Retken voi tehdä kokonaan laivalla tai

vaihtoehtoisesti vaeltaa paluumatkan. Retken hinta 40 €/hlö meno, 55 €/hlö meno/paluu laivalla.

tiistai 3.9

Haukipudas

Aamiaisen ja mökkien luovutuksen jälkeen lähdemme kohti Haukipudasta (ajomatka n.569 km, matka-aika ilman taukoja n. 7 h). Matkalla pidämme tarvittavat tauot.

Majoittuminen Loisto leirikeskuksessa. Illallinen ja iltasauna.



Isoniementie 510, 90820 Kello

www.oulunseurakunnat.fi/leirikeskukset/loisto-leirikeskus

Leirikeskus sijaitsee Haukiputaan Isoniemessä meren rannalla, Oulusta n. 29 km päässä. Majoittuminen kerrossängyissä, omat liinavaatteet mukaan.

keskiviikko 4.9

Aamiaisen jälkeen lähtö kohti etelää. Saapuminen illansuussa Tarvasjoelle.

Hinta min 25 henkilöä
1075 €/hlö 2 h huoneessa

Yhden hengen huoneen lisämaksu 270 €/hlö

Hintaan sisältyy

- tilausajokuljetukset ohjelman mukaan
- majoitukset ohjelman mukaan
- 8 x aamiainen, 8 x päivällinen
- ohjelman mukaiset vaellukset, retket ja ohjelma
- matkanjohtajien palvelut
- arvonlisävero

Hintaan ei sisälly

- muut ruokailut kuin ohjelmassa mainitut
- retki Kolmen valtakunnan rajapyykille hinta 40 €/hlö meno, 55 €/hlö menopaluu laivalla
- matkavakuutus ****suositellaan****

Matkalle kannattaa ottaa mukaan termospullo, johon voi keittää Haltinmaan mökeissä kahvia retkievääksi. Mukaan myös omat kahvit, teet ja välipalatarvikkeet sekä omat liinavaatteet ja pyyhkeet.

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.

 RESVIARIA

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki

info@resviaria.com

www.resviaria.com

Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä)

puhelinpalvelu ma-pe klo 9-13 sähköpostitse tavoitat meidät ma-pe klo 9-16

KKV 2107/06/Mj